地址：南京市秦淮区大明路 105-2 号大明路科技产业园 A区 A楼 传真：025-85550303
电话：025-85550202 85550520 84311092 全球企业通用名片：传感器.tel
霍尔电流/电压数字采集单元
CHCS-ADS9015 系列模拟量输入模块使用说明书 V 3.0
型号一览：
CHCS-ADS9015 、 CHCS-ADS9015A 、 CHCS-ADS9015D 、 CHCS-ADS9015E 、 CHCS-ADS9015F 、 CHCS-ADS9015FD1 、
CHCS-ADS9015U
CHCS-ADS9015 系列模块是一智能型数据采集模块,可测量 12 路电压或电流信号,输入信号为交流或直流，其输出

七、技术支持
产品 1年免费维修（人为破坏除外），终身维护，电话：025-85550520 email:master@csch.com.cn
八、订购指南
CHCS-ADS9015□- 电压量程 电流量程 通讯接口 通讯协议 辅助电源
CHCS-ADS9015：12 路 DC或 AC，电压
或电流
CHCS-ADS9015A：12 路 AC 电流
CHCS-ADS9015D：3 路 AC 电压+9 路
AC 电流
CHCS-ADS9015E：6 路 AC 电压+6 路
AC 电流
CHCS-ADS9015F：12 路交流电压
CHCS-ADS9015U：8 路隔离型 DC电压
或电流
0：无 0：无 1：RS-485 1：MODBUS-RTU 1：DC8-24V
1：DC5V 1：DC0-20mA 2：RS-232 2：客户定制 2:AC220V
2：DC10V 2：DC4-20mA 3：客户定制 3：客户定制
3：DC200V 3：AC0-20mA
4：DC500V 4：AC1A
5：AC100V 5：AC5A
6：AC250V 6：AC50A
7：AC500V 7：AC200A
8：客户定制 8：客户定制
订货举例：
测量 12路交流电流范围为 0-5A,RS485 接口,MODBUS-RTU 协议,DC24V 供电，则具体型号为：CHCS-ADS9015A-05111